

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2018 roku

Do wszystkich Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/8962/2018

Przedmiot zamówienia: Wynajem i serwis odzieży dla pracowników ZGOK Sp. z o.o.
w Olsztynie

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZGOK/PN/59/2018

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 10 GRUDNIA 2018 ROKU
[ZESTAW NR 2]**

1. Czy rękawice przekazywane do prania są kompletowane w pary oraz czy rękawice posiadają trwałą identyfikację rozmiaru, która nie ulegnie zniszczeniu w procesie prania?

Odpowiedź:

Rękawice przekazywane do prania nie są kompletowane w pary. Rękawice znakowane są kolorystycznie, każdy rozmiar ma przydzielony odpowiedni wyhaftowany kolor na części ściągacza rękawicy, który nie ulegnie zniszczeniu w procesie prania. Posiadamy 5 rozmiarów: od 7 do 11. Wykonawca będzie kompletował rękawice według rozmiarów.

2. Jak należy rozumieć określenie „mycie oraz dezynfekcja obuwia”, czy to ma być dezynfekcja w procesie prania i czy parametry techniczne obuwia pozwalają na poddanie go takiemu procesowi bez utraty pierwotnych właściwości?

Odpowiedź:

Obuwie ma być poddane myciu nie mechanicznemu i dezynfekcji nieinwazyjnej zgodnie z zaleceniami producenta obuwia. Mycie i dezynfekcja nie mogą pozbawić obuwia jego pierwotnych właściwości. Dezynfekcja ma umożliwić wykorzystanie obuwia przez kolejnego pracownika.

Z poważaniem

Kierownik Zespołu
ds. Zamówień Publicznych
Beata Bagińska